Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.043,28
351,22
1.226,77
195,49

6,06%
7,37%
7,79%
25,81%

ETE 0,857 27,34%
neip 0,293 25,21%
ANDA 1,430 24,35%
OOrKkpn 15,900 -0,63%
OTE 7,25 54,20

AADA 1,430 21,100
ONAN 7,780 17,100
ETE 0,857 12,600
neip 0,293 10,000

§> NEQN AEMNONAZ
XPHMATIZTHPIAKH A.E.MN.E.Y.

MPQINO ENHMEPQTIKO AEATIO

i

9/5/2013

EkpnKTikf dvodog Kat oAU peyaAa KEPSN Kal TLAAL YL TOV TPATENKO KAASO0 KATA TNV TIPWTn cuvedplacn tng
eBSopASag oTNV EAANVIKA XPNUATLOTNPLOK ayopd. O YEVIKOG SEIKTNG EKAELOE TIAVW IO TO PUXOAOYLKO OPLO TWV
1,000 povadwv kat cuykekplpéva otig 1043,28 povadeg kataypadovtag npeprota kEpdn tng tdéewg tou 6,06%. To
..TLAPTU OUVEXIOTNKE KOl OTOV TPAEYLKO KAASO LE npepnota KEPSN TNG Taewg Tou 25,81% evw n kabapr agia Twv
ouvalaywv Stapopdwbnke ota 152(!)ekE. ..

Néa Lotopikd uPnAd ya 5n cuvexn nuépa onueiwoav Dow (+0,32%) kat S&P (+0,43%) pe Tnv ayopd va cuveyilet
v avodikr tng mopeia o€ pa eBdoudda mou xapaktnpiletal and Tnv anoucia LoKPOOLKOVOUIKWY ATALPIKWY VEWV
Tou Ba pmopovoav va AELTOUPYHooUV cav KATAAUTNG 0TNV ayopd. ZNUAVTIKEG AMWAELEG onpeiwoe To oAdpLo
TG00 €VOVTL TOU EUPW OCO KAl EVAVTL TNG OTEPALVAG, E TNV LOOTLULA LE TO KOWO VOULopa va KAeivel oto 1,3150

Mo ofpepa Népmtn 09 Maiou Sev UTIAPXOUV TTPOYPUULATIOHEVES ETALPLKEG TIPAEELG.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
VDF
DB
BAC
INTC
GS
HPQ

15.105,12
3.413,27
1.632,69
8.249,71
6.583,48
3.956,28

14.236,57

23.165,73

1,3164
631,00
1.391,50
1.472,16
24,01
1.503,00
96,43
2.391,00

463,8400
873,63
27,12
3,52
258,68
30,14
48,81
13,02
24,25
150,26
21,07

0,32%
0,49%
0,41%
0,83%
0,40%
0,89%
-0,34%
-0,34%

0,26%
-0,32%
0,05%
-0,13%
0,37%
0,04%
-0,20%
-0,21%

1,13%
1,91%
0,86%
0,57%
0,37%
-0,53%
0,04%
0,93%
0,41%
0,63%
2,78%

11.30 GBP Blopnyavikr Napaywyn (YoY) (MAR) -1,60 -2,2
14.00 GBP Antddaon emttokiwv tr];)Tpéms(aq ™¢ AyyAiag (MAY 0,50 0,50
15.30 USD Apxtkég Attrioelg Avepyiag (MAY 4)

15.30 USD Zuvexi{opeveg Autroetg Avepyiog (APR 27)

17.00 GBP Ektipnon AkaBdploto Eyxwpto Mpoiov NIESR (APR) 0,1

METKA: Awavoun pepioparog €0,1875/ustoxn

Tnv Stavopun pepiopatog 0,25 eupw avd Petoxr ya to £€tog Xpriong 2012, anodpdotos n TroLa TAKTKA FEVIKA
Suvéheuon tng Métka otig 8/5.

Avadutikd, n Etiota Taktikn Fevikr Zuvédeuon twv Metoxwv tng Metka A.E., Tou mpaypatonotdnke otig 8
Maiouv 2013, anoddoiloe petafy dGAwv, tn Stavopur pepiopatog eupw 0,25 avd petoxn yia t xprion 2012. 3to
Slavepopevo péplopa Ba yivel mapakpdtnon ¢opou pe cuvteleotr 25%, GUVENWG To OGO Tou Ba eLoTpAtouv ot
UEToxOL, LETA TNV Ttapakpdtnon tou ¢opou, Ba Stapopdwei o evpw 0,1875 avad petoxn.

Q¢ NUEPOUNVIA ATIOKOTIAG TOU SIKALWUATOG CUMUETOXAG 0TNV WG dvw KataBolr pepiopatog opiletat n 10n Maiou
2013. Ao v i8la nuepopnvia ot petoxég tng METKA A.E. Ba gival StampaypateUoLUEG 0TO XPNUATLOTHPLO
ABNVWV XWPIC TO SIKAIWUA CUMUETOXNGS 0TV KATABOAN TOU HEPIOUATOC. ALKALOUXOL 0TNV KOTABOAN HepiopaTog
elval oL pétoxol mou Ba eival eyyeypappévol ota apyxeia tou Tuothpatog AUAwy Tithwv [2.A.T.] otig 14 Maiou
2013 (record date).
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